destinazione d’uso legittimata, mediante lo smantellamento e la rimozione della parte 
impiantistica tipicamente residenziale, ad un costo stimato di circa € 1.500,00. 
Il tutto come meglio descritto nella relazione del C.T.U. in atti, da intendersi quivi integralmente 
richiamata; 

al valore d’asta di Euro 190.000,00 (centonovantamila/00)  
offerta minima Euro 142.500,00 (centoquarantaduemilacinquecento/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 3.000,00 (tremila/00)  

* * * 

LOTTO 2 

24 febbraio 2026 alle ore 10.30

[...]

da un punto di vista urbanistico, visto anche lo stato di degrado, se ne prevede la demolizione, 
smaltimento e regolarizzazione catastale ad un costo stimato di circa €. 3.000,00. 
Importo complessivo stimato, imputabile alla regolarizzazione urbanistico-edilizia del LOTTO 2 
pari a €. 21.750,00 

al valore d’asta di Euro 120.000,00(centoventimila/00) 
offerta minima Euro 90.000,00 (novantamila/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 3.000,00 (tremila/00). 

*** 
LOTTO 3 

24 febbraio 2026 alle ore 11.00 

Piena proprietà di unità immobiliare ad uso abitativo, sviluppata interamente al piano primo, e da

[...]

64/3) e dell’unità distinta con il mapp. 64/4 (LOTTO 2), per cui si prevede la 
rimozione e smaltimento ad un costo stimato di circa €. 3.500,00 che si ritiene dovrà essere 
imputato ad entrambe le unità immobiliari sopra citate, pertanto pari a €.1.750,00 cad. 

al valore d’asta di Euro 55.000,00 (cinquantacinquemila/00) 
offerta minima Euro 41.250,00 (quarantunomiladuecentocinquanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00). 

*** 

LOTTO 4

[...]

essere ripristinata a cantina, pertanto bisognerà demolire la parete divisoria esistente e 
ricostruirla nella posizione prevista dallo stato legittimato. Il costo per le opere di ripristino si 
stimano in circa €. 3.000,00.  

al valore d’asta di Euro 100.000,00 (centomila/00) 
offerta minima Euro 75.000,00 (settantacinquemila/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00). 

*** 
Si segnala che, come da documentazione prodotta dal Notaio Fabrizio Figurelli, “nulla osta alla 
vendita degli immobili oggetto dell’esecuzione immobiliare in epigrafe per la cui titolarità